
SONUÇ İLANI 
ÇELİK KONSTRÜKSİYON İLE SEYİR TERASI YAPIMI 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2020/224450 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 13.05.2020 

b) Türü : Yapım işi 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 160.777,97 TRY 

2- İhale konusu yapım işinin 

a) Adı : ÇELİK KONSTRÜKSİYON İLE SEYİR TERASI YAPIMI 

b) Yapılacağı yer : KAŞ BELEDİYESİ ANDİFLİ MAHALLESİ 

c) Süresi : 45 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 5 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 5 

c) Toplam Teklif Sayısı : 2 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 1 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 12.06.2020 

b) Bedeli : 145.515,80 TRY 

c) Süresi : 12.06.2020 - 28.07.2020 

d) Yüklenicisi : RECEP ÇALIŞ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : BAHÇELİEVLER İNÖNÜ BLV. 74/1 03100 

SİNANPAŞA/AFYONKARAHİSAR 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


